[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  036/2025.
Jaraguari-MS, 22 de abril de 2025.

Ao Srº. Renê Sérgio Lima de Moura
Secretário Municipal de Governo
C/c À Srª Rosa Helena Borges da Silva
Diretora do Departamento Pessoal
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezados Senhores:

Solicitamos de V. Srª que encaminhe a este Vereador a Relação Completa dos Servidores Públicos Municipais ocupantes de Cargo de Provimento em Comissão nomeados por Portarias datada de 01 de janeiro de 2025, até a presente data.

	Atenciosamente.

[bookmark: _GoBack]

GILVANILDO CARDOZO TEIXEIRA – PL
                                                            Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI